
关于《中银证券汇嘉定期开放债券型发起式证券投资基金 

2020年年度报告》的更正公告  

 

中银国际证券股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2021 年 3 月 

31 日在中国证监会基金电子披露网站和本公司网站上披露了《中银证券汇

嘉定期开放债券型发起式证券投资基金 2020 年年度报告》。现将相关内容

更正如下： 

对报告“7.4.13.2.4 按长期信用评级列示的债券投资”表中本期末

2020年 12 月 31 日关于“AAA”、“未评级”和“合计”项的数据进行了更正，详细

如下： 

长期信用评级 本期末 

2020年 12月 31 日 

上年度末 

2019年 12 月 31日 

AAA 24,386,998,000.00 25,752,774,000.00 

AAA以下 - - 

未评级 14,417,492,000.00 13,904,541,000.00 

合计 38,804,490,000.00 39,657,315,000.00 

注：未评级部分包括期限大于一年的政策性金融债和政府支持机构债。 

 

由此给投资者带来不便，本公司深表歉意。 

特此公告 

 

 

 

 中银国际证券股份有限公司  

2021年 4 月 3 日 

 


